
 
 

UCHWAŁA NR XXII.112.25 
RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 80 957 241,69 zł; 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 86 447 122,26 zł; 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w kwocie 5 489 880,57 zł który zostanie pokryty przychodami:  

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2 857 000,00 zł; 

2) z wolnych środków w kwocie 1 887 485,49 zł; 

3) jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
338 681,62 zł; 

-  zadania określone w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych kwota 
331 145,49 zł 

-  odbieranie i transport odpadów komunalnych kwota 7 536,13 zł 

4) jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 406 713,46 zł; 

-  Fundusz Pomocy Ukrainie kwota 29 937,43 zł 

-  Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Tyczyn 232 860,00 

-  Projekt LIFE IP - Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 
z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie żyj i oddychaj” 143 916,03 

2. Ustala się przychody w kwocie 8 568 878,57 zł, z tego: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 5 935 998,00 zł, z tego: ·na finansowanie 
planowane deficytu budżetu w kwocie 2 857 000,00 zł; ·na rozchody w kwocie 3 078 998,00 zł; 

2) z wolnych środków na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 887 485,49 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 3548



3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
338 681,62 zł; 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 406 713,46 zł; 

3. Rozchody wynoszą 3 078 998,00 zł, z tego: 

1) z tytułu wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 2 694 000,00 zł; 

2) z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 384 998,00 zł; 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się nowe zadania: 

1) „Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnego budynku mieszkalnego w Hermanowej 
Czerwonki”. 

2) „Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy Tyczyn”. 

§ 6. Dokonuje się zmiany nazwy zadania z zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
budowa boiska sportowego ze sztuczna murawą wraz z infrastrukturą przy Szkole Podstawowej 
w Kielnarowej” na zadanie: „Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Kielnarowej wraz 
z oświetleniem i infrastrukturą techniczną” – zmiana nazwy zadania wynika z opracowanego programu 
funkcjonalno-użytkowego oraz złożonego wniosku o dofinansowanie do Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adrian Michałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3548



Tabela Nr 1 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 439,00 10 000,00 36 439,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 26 370,00 10 000,00 36 370,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00 
Razem 80 947 241,69 10 000,00 80 957 241,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3548



Tabela Nr 2 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Tyczyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 565 223,44 0,00 565 223,44  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 431 223,44 0,00 431 223,44   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 -3 444,00 556,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 3 444,00 23 444,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 205,84 10 000,00 605 205,84  75412  Ochotnicze straże pożarne 338 370,00 10 000,00 348 370,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00   4300 Zakup usług pozostałych 58 930,47 -6 024,34 52 906,13   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 340,00 21 024,34 57 364,34 

Razem 86 437 122,26 10 000,00 86 447 122,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3548


	UCHWAŁA NR XXII.112.25 RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 4
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 pkt 4
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-09-10T13:14:42+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




